
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.11.2024 г. с. Момотово                             № 63 

 

 

 

Об отмене постановления администрации Момотовского сельсовета   № 42 от 

12.10.2015г. «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг». 

 

В соответствии с протестом прокурора района старшего советника юстиции от 

12.11.2024г. «07-02-2024/Прдп226-24-20040023» на постановление администрации 

Момотовского сельсовета от 12.10.2015г.  № 42 «Об утверждении Положения о Реестре 

муниципальных услуг». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Отменить постановление администрации Момотовского сельсовета № 42  

от 12.10.2015г. «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг» 

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

публикации в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Момотовского 

сельсовета. 

 

 

 

 

Глава Момотовского сельсовета                                                         С. В. Чащин 

 

 

 

 

 

 

 


